
   
 

 

Città Metropolitana di Torino 
 

 

 

DETERMINAZIONE 

del Dirigente del  

SETTORE TECNICO 

 

N.    497 
 

 

 
 

OGGETTO: INCARICO PROFESSIONALE PER LA 

REALIZZAZIONE DI UNA STRUTTURA COPERTA IN PIAZZA 

GERBIDI. CUP: B63B19000040004 CIG: 7952785DC8. 

APPROVAZIONE VERBALE SELEZIONE OE DA INVITARE. 

 
 

 

Il giorno 29/07/2019 nel Palazzo Comunale viene adottata la seguente determinazione che viene 

pubblicata all’Albo Pretorio On Line del Comune per quindici giorni consecutivi dal 30/07/2019 al 

14/08/2019.

 



. 

 

Oggetto: INCARICO PROFESSIONALE PER LA REALIZZAZIONE DI UNA 

STRUTTURA COPERTA IN PIAZZA GERBIDI. CUP: B63B19000040004 CIG: 

7952785DC8. APPROVAZIONE VERBALE SELEZIONE OE DA INVITARE. 

 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

Settore Tecnico 

 

Richiamata la propria precedente determinazione n. 416 del 26.06.2019 con cui si 

individuava, quale sistema di scelta del contraente per l’affidamento dei servizi di progettazione, 

direzione lavori e coordinamento della sicurezza relativi alla realizzazione di una struttura coperta 

permanente in Piazza Gerbidi la procedura negoziata di cui all’art. 36 c. 2 lett. b) del D. Leg.vo 

50/2016 e s.m.i. e nel contempo veniva approvata la bozza dell’avviso pubblico di manifestazione di 

interesse per la selezione di almeno cinque operatori economici qualificati, se esistenti, da invitare 

alla  procedura stessa nel rispetto dei principi di non discriminazione, parità di trattamento, rotazione, 

proporzionalità e trasparenza; 

 

Visti i verbali delle sedute riservate del 23.07.2019 e del 25.07.2019 nelle quali si è proceduto 

alla selezione degli operatori economici da invitare alla procedura negoziata tra quelli idonei che 

hanno manifestato il proprio interesse in conformità all’avviso pubblico di indagine di mercato Prot. 

n. 18262/72 pubblicato all’Albo Pretorio e sul sito istituzionale dell’Ente dal 27.06.2019 al 

12.07.2019 ed allegato alla presente per farne parte integrante e sostanziale; 

 

Dato atto che i dati del presente provvedimento sono inseriti nella sezione “Amministrazione 

trasparente” del sito internet comunale; 

 

Viste le normative vigenti in materia; 

  

Atteso che l'adozione del presente provvedimento compete al Dirigente Settore Tecnico Arch. 

Pietro De Vittorio in base a specifica delega dirigenziale in materia conferita con provvedimento 

sindacale n. 9 del 04.04.2018, ai sensi dell’art. 107 del T.U. approvato con D. Leg.vo n. 267/2000 e 

dell’art. 45 dello Statuto Comunale; 
 

D E T E R M I N A 

 

- di approvare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente dispositivo; 

 

- di prendere atto, in seguito alla pubblicazione dell’avviso esplorativo per la manifestazione 

di interesse finalizzata all’affidamento dei servizi indicati in premessa, dell’avvenuto espletamento 

della procedura e delle risultanze della stessa, come indicato nei verbali che si allegano alla presente 

per farne parte integrante e sostanziale; 

 

- di approvare gli allegati verbali delle sedute riservate del 23.07.2019 e del 25.07.2019, che 

non vengono pubblicati ai fini del rispetto delle disposizioni di segretezza di cui all’art. 53, comma 2, 

lett. b) del D. Leg.vo 50/2016 e s.m.i. 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
dell'Amministrazione Comunale. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato emanato da:

Pietro De Vittorio;1;3670546



Comune di RIVALTA DI TORINO

Visti

595

INCARICO PROFESSIONALE PER LA REALIZZAZIONE DI UNA STRUTTURA COPERTA IN PIAZZA
GERBIDI. CUP: B63B19000040004 CIG: 7952785DC8. APPROVAZIONE VERBALE SELEZIONE OE
DA INVITARE.

2019

Lavori Pubblici

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: Settore Tecnico

Nr. adozione settore: 178 Nr. adozione generale: 497
29/07/2019Data adozione:

29/07/2019

Ragioneria

Data

VISTO NON NECESSARIO

Tonino Salerno

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere NON NECESSARIO.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
dell'Amministrazione Comunale. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato emanato da:

SALERNO TONINO;1;9729030


